
 

 

 

                                             

  

       ISTITUTO COMPRENSIVO GUICCIARDINI 
        Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado  

   via Reginaldo Giuliani, n. 180 - 50141 Firenze 
Tel. 055 411738 - fax 055 417086 - e-mail FIIC85800C@istruzione.it - C. F.94202740489 

Peo: FIIC85800C@istruzione.it – Pec: FIIC85800C@pec.istruzione.it - sito web: icguicciardini.edu.it 

  
  
                                             Firenze, 09/09/2024 

 

Scuola primarie IC Guicciardini 
Ai docenti  

Al DSGA 
 Albo della scuola 

Sito web 
Atti 

 

 

Oggetto: decreto assegnazione docenti scuole primarie IC Guicciardini a.s. 2024/2025 al 09/09/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994;  
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D. Lgs.150/2009; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTA la legge 107/2015;  
VISTO il CC.NN.LL. 2019/2021; 
PRESO atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025, comunicato dall'U.S.P. di              Firenze; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025      alla data odierna; 

 
DECRETA 

 
l’assegnazione dei docenti alle classi delle scuole primarie dell’IC Guicciardini. 

 
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo indeterminato e a tempo determinato da 

parte dell’UAT di Firenze, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

Allegato n. 1 Assegnazione docenti scuola primaria Don Minzoni-  

 Allegato n.2   Assegnazione docenti scuola primaria Cadorna 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

mailto:FIIC85800C@istruzione.it
mailto:FIIC85800C@istruzione.it

